
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

22.10.2013 г. № 1121 
 

О внесении изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 17.05.2012 г. № 570  

«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак 
лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории 

Качканарского городского округа» 
 

 
В целях устранения нарушений действующего законодательства,                 

во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                     
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 17.05.2012 г. № 570  «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения        
на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,                       
на территории Качканарского городского округа» следующее изменение: 

1) пункт 5 раздела 1 Административного регламента изложить в новой 
редакции:  

«5. В случае, если заявитель считает, что решение и (или) действия 
(бездействие) должностных лиц Администрации КГО, осуществляющих 
предоставление муниципальной услуги, нарушают его права и свободы,                
то он в случае несогласия с решением может обратиться с жалобой                           
в Администрацию Качканарского городского округа или Качканарский 
городской суд Свердловской области по адресу: г. Качканар Свердловской 
области, ул. Свердлова, д. 8. 

Жалоба, поступившая в Администрацию Качканарского городского 
округа подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным 
полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней 
со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа Администрации 
Качканарского городского округа в приеме документов у заявителя, либо                
в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования 

 



 

P1121-221013 

2
нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти 
рабочих дней со дня ее регистрации.». 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 


